tinkamai suteiktų Paslaugų rezultatą ir sumokėti Projektuotojui Sutarties kainą Sutartyje 

numatytomis sąlygomis ir tvarka. 

2. SUTARTIES KAINA IR GALIOJIMO TERMINAI 

2.1. Pradinės Sutarties vertė (Sutarties kaina) pagal pateiktą Projektuotojo pasiūlymą yra 

64 130,00 (šešiasdešimt keturi tūkstančiai šimtas trisdešimt eurų 0 ct) Eur su pridėtinės 

vertės mokesčiu (toliau – PVM) , iš jų PVM sudaro 11 130,00 Eur. 

2.2. Sutarties kaina pagal paslaugų etapus išskirstoma taip:   

Eil. Nr. Paslaugų grupių (etapų) pavadinimai Kaina  

2.2.1. Tyrimai, tvarkybos darbų projekto parengimas: